
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 12.01.2024 р. № 4 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 16.01.2024 року 

 

1. Про іншу субвенцію з бюджету Холминської селищної територіальної 

громади. 

2. Про затвердження акту приймання-передачі окремого індивідуально 

визначеного майна до комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади. 

3. Про безоплатну передачу майна комунальної власності Корюківської 

міської територіальної громади у державну власність. 

4. Про визначення частини нежитлової будівлі для запровадження 

комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості.  

5. Про встановлення лімітів споживання енергоносіїв на 2024 рік.  

6. Про організацію оплачуваних громадських робіт на 2024 - 2026 роки.  

7. Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану. 

8. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства на 

2024 рік.  

9. Про затвердження штатного розпису. 

10. Про затвердження та надання містобудівних умов та обмежень для 

проєктування об’єкта будівництва. 

11. Про впорядкування адресного господарства. 

12. Про відмову у присвоєнні адрес об’єктам нерухомого майна. 

13. Про створення інклюзивної групи.  

14. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав. 

15. Про погодження цін на лісопродукцію та пиломатеріали. 

16. Про погодження калькуляції вартості послуг КП «Благоустрій». 

17. Про надання допомоги на поховання Захисника України. 

18. Про надання разової матеріальної допомоги.  

19. Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету Корюківської 

міської ради на І півріччя 2024 року. 

20. Про роботу зі зверненнями громадян. 

21. Про затвердження акту. 

22. Про затвердження попереднього висновку стосовно співробітництва 

територіальних громад. 

23. Про захворюваність на туберкульоз. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 1 

 

Про іншу субвенцію 

з бюджету Холминської селищної 

територіальної громади  
 

Згідно рішення двадцять п’ятої сесії Холминської селищної ради VIII 

скликання від 22.12.2023 року № 1-25/VIII «Про бюджет Холминської селищної 

територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2553200000)» бюджету 

Корюківської міської територіальної громади виділена інша субвенція у сумі 

42000,00 грн на утримання «Трудового архіву» Корюківської міської ради. У 

зв’язку з цим, враховуючи договір № 1 від 22.12.2023 року між Холминської 

селищною та Корюківською міською радами, керуючись ст. 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Спрямувати кошти іншої субвенції з бюджету Холминської селищної 

територіальної громади в сумі 42000,00 грн на утримання «Трудового архіву» 

Корюківської міської ради. 

Головний розпорядник –Корюківська міська рада. 

Одержувач бюджетних коштів - «Трудовий архів» Корюківської міської 

ради. 

 

2. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року 

№ 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2024 

рік (код бюджету 2550700000)». 

 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 2 

 

Про затвердження акту  

приймання-передачі окремого індивідуально 

визначеного майна у комунальну власність  
 

Відповідно до ст. 6 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», на виконання рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 29.09.2022 року № 6-15/VIII 

«Про надання згоди на прийняття та прийняття майна у комунальну власність 

Корюківської міської територіальної громади», рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради Чернігівської області від 28.12.2023 року № 540 

«Про створення спільної комісії для приймання-передачі окремо 

індивідуального визначеного майна» та розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 19.12.2023 року № 1157-р «Про передачу окремого індивідуально 

визначеного майна у власність територіальних громад», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі окремого індивідуально 

визначеного майна (принтер для двостороннього ретрансферного друку 

Swiftpro K60 з безконтактним енкодером та подвійним модулем ламінування, 

номенклатурний номер 64551) у комунальну власність Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради, що додається. 

 

2. Центру надання адміністративних послуг виконавчого апарату 

Корюківської міської ради для надання адміністративних послуг з реєстрації 

транспортних засобів, видачі та обміну посвідчень водія, забезпечити належне 

використання індивідуально визначеного майна зазначеного в рішенні. 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально – економічного та культурного 

розвитку. 
 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення  виконавчого комітету 

Корюківської міської ради  

 

від 16.01.2024 року № 2 

 
 

АКТ №  
приймання - передачі 

 

 

Комісія, утворена відповідно до розпорядження  міського голови  від 28 грудня  2023 року №540 «Про створення спільної 

комісії для приймання- передачі  окремо індивідуального визначеного майна» у складі: 

                       Голова комісії: 

                       БИКОВ Олександр  

 

- заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих 

органів ради; 

                       Члени комісії: 

                       ОЛІЙНИК Світлана 

 

 

- начальник відділу (центру) надання адміністративних послуг 

виконавчого апарату міської ради; 

                       ДОЛБІНА Людмила - головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та 

комунального майна виконавчого апарату міської ради; 

                       ЧАЛИК Оксана - головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

звітності  виконавчого апарату міської ради; 

                       БАБИЧ Вікторія - начальник юридичного відділу –державний реєстратор 

виконавчого апарату міської ради; 

                       БОРТНИК В’ячеслав  - в.о. заступника директора з комерційної діяльності 

державного підприємства «Поліграфічний комбінат «Україна» 

по виготовленню цінних паперів»;  

                       ПТУХА Микола - провідний фахівець відділу збуту державного підприємства 

«Поліграфічний комбінат «Україна» по виготовленню цінних 

паперів»; 

                       РОЗОВА Олена - завідувач складу відділу матеріально-технічного 

забезпечення державного підприємства «Поліграфічний комбінат 

«Україна» по виготовленню цінних паперів»; 

                       ПАНАСЕНКО Тарас - провідний інженер-програміст відділу системної інтеграції 

державного підприємства «Поліграфічний комбінат «Україна» 

по виготовленню цінних паперів» з цифрового розвитку 

 
  

Об’єкт передачі розміщений за адресою: 
 
м. Київ, вул. Дегтярівська,38-44 

належить 
до сфери управління Міністерства економіки України та перебуває на балансі державного підприємства 
«Поліграфічний комбінат «Україна» по виготовленню цінних паперів» 

 (найменування підприємства, установи та організації, що передає) 

 

 

 

 

 

 

 

передається до комунальної власності Корюківської міської територіальної громади в особі Корюківської міської ради 

 (найменування підприємства, установи та організації, що приймає) 



Комісія установила: 
1. До складу цілісного майнового комплексу, що передається, належать: 

 

 (перелік облікових одиниць згідно з балансом) 

Загальні відомості: 
загальна площа будівель та споруд (пооб’єктно) ________________    кв. метрів 
площа земельної ділянки ___________________________________  гектарів 
загальна площа житлового будинку __________________________   кв. метрів 
кількість квартир __________________________________________ 
Вартість основних фондів: 
відновна вартість _________________________________________  тис. гривень 
залишкова вартість ________________________________________ тис. гривень 

2. До складу нерухомого майна, що передається, належить  

 

 (найменування об’єкта передачі) 

  

балансоутримувач  

 (повне найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код юридичної особи) 

  

Загальні відомості: 
рік введення в експлуатацію _______________________________ 
будівельний об’єм (загальний) _____________________________  куб. метрів 
площа забудови (загальна) ________________________________  кв. метрів 
площа земельної ділянки _________________________________  гектарів 
загальна площа житлового будинку _________________________   кв. метрів 
кількість квартир ________________________________________ 
Вартість основних фондів: 
відновна вартість ________________________________________ тис. гривень 
залишкова вартість _______________________________________ тис. гривень 

  

4. Інші відомості Відсутні  
 

3. До складу іншого окремого індивідуально визначеного майна, що передається, належить  

Принтер для двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60 з безконтактним енкодером та подвійним модулем 

ламінування 

балансоутримувач  державне підприємство «Поліграфічний комбінат «Україна» по виготовленню цінних паперів»   
ЄДРПОУ 16286441 

 

опис майна: інвентарний/номенклатурний номер - 64551, (нові, не введені в експлуатацію) 

для транспортних засобів (наземних, водних, повітряних) зазначається: 
реєстраційний номер,марка,модель,номер шасі_________________________-__ 

рік випуску   

вартість основних фондів:  

первісна (балансова) вартість 123 750,00 гривен

ь 

 

залишкова вартість  

  

гривень 

знос - гривень 

кількість 1 компл 

загальна сума           123 750,00  гривен

ь 

 



5. Пропозиції комісії передати принтери для двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60 з безконтактним 

енкодером та подвійним модулем ламінування у кількості 1  комплект (номенклатурний номер 64551) 

загальною вартістю: 123 750,00 (сто двадцять три тисячі сімсот п’ятдесят) гривень 00 коп. (без 

урахування ПДВ) зі сфери управління Міністерства економіки України з балансу державного 

підприємства «Поліграфічний комбінат «Україна» по виготовленню цінних паперів» до комунальної 

власності Корюківської міської територіальної громади в особі Корюківської міської ради. 

6. Разом з об’єктом передається технічна 
документація: 

технічна документація та Регламент технічного обслуговування принтерів для 

двостороннього ретрансферного друку Swiftpro K60 з безконтактним енкодером 

та подвійним модулем ламінування. 

7. До акта приймання-передачі додається: довідка про вартість об’єкта передачі. 

 

 

 

 

       Голова комісії _______________________________Олександр БИКОВ 

(підпис, ініціали та прізвище) 

  Члени комісії ____________________________  Світлана ОЛІЙНИК 

(підпис, ініціали та прізвище) 

                        ______________________________Людмила ДОЛБІНА 

 (підпис, ініціали та прізвище) 

                        ___________________________       Оксана ЧАЛИК 

 (підпис, ініціали та прізвище) 

                        ______________________________ Вікторія БАБИЧ  

 (підпис, ініціали та прізвище) 

                        ______________________________  В’ячеслав БОРТНИК 

 (підпис, ініціали та прізвище) 

                        ______________________ _____   Микола ПТУХА 

 (підпис, ініціали та прізвище) 

                        __________________________           Олена РОЗОВА 

 (підпис, ініціали та прізвище) 

                        ___________________________         Тарас ПАНАСЕНКО 

 (підпис, ініціали та прізвище) 

 

 

_____ ___________ 202___ р. 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 3 

 

Про безоплатну передачу  

майна комунальної власності  

Корюківської міської територіальної 

громади у державну власність 
 

З метою сприяння Збройним Силам України в умовах воєнного стану, 

розглянувши звернення військової частини XXXX від 15.01.2024 року № 78, 

враховуючи Програму підтримки Збройних Сил України, що затверджена 

рішенням вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

09.02.2023 року № 34-18/VIII, рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 13-25/VIII «Про 

продовження терміну дії та внесення змін до Програми підтримки Збройних 

Сил України на 2023 рік», відповідно до Закону України «Про передачу, 

примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму 

воєнного чи надзвичайного стану», керуючись ст. 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі військової частини XXXX майно згідно з додатком до рішення. 

 

2. Доручити міському голові Ахмедову Ратану Ратановичу підписати Акти 

приймання – передачі  майна. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради здійснити прийняття – передачу майна вказаного в рішенні відповідно до 

вимог чинного законодавства України. 

 

4. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради для затвердження. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                             Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 



  

Додаток   

до рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 16.01.2024 року № 3 

 

 

Перелік майна, що передається 

у державну власність до військової частини XXXX 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Одиниця  

виміру 
Кількість 

Ціна за 

од., (грн) 

Вартість  

(грн) 

1 Турнікети типу САТ шт 250 1 062,67 265 667,50 

2 Гемостатичний бинт  шт 200 1 186,01 237 202,00 

УСЬОГО 450 - 502 869,50 

 

 

Міський голова                                                                    Ратан АХМЕДОВ 

 



  
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка                           № 4 

 

Про визначення частини нежитлової будівлі  

для запровадження комплексної соціальної  

послуги з формування життєстійкості 
  

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 03.10.2023 року  

№ 1049 «Про реалізацію експериментального проєкту із запровадження 

комплексної соціальної послуги з формування життєстійкості», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Визначити частину нежитлової будівлі за адресою: м. Корюківка  

вул. Вокзальна, XXXX, що знаходиться в комунальній власності Корюківської 

міської територіальної громади, для запровадження комплексної соціальної 

послуги з формування життєстійкості.   

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку, та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

регулювання земельних відносин, будівництва та охорони навколишнього 

природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 5 

 

Про встановлення лімітів  

споживання енергоносіїв  

на 2024 рік 
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. щодо очікуваних обсягів використання 

енергоносіїв бюджетними установами Корюківської міської ради, враховуючи 

минулорічні обсяги споживання, відповідно до рішення двадцять п’ятої сесії 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити розпорядникам коштів міського бюджету ліміти споживання 

енергоносіїв на 2024 рік у фізичних обсягах згідно Додатку 1. 

 

2. Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити доведення 

лімітів споживання енергоносіїв підпорядкованим бюджетним установам. 

 

3. Розпорядникам коштів усіх рівнів забезпечити: 

- споживання електричної та теплової енергії, природного газу, 

водопостачання та водовідведення, твердого палива у межах встановлених 

лімітів; 

- забезпечити розрахунки за спожиті енергоносії в повному обсязі, не 

допускаючи заборгованості. 

 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ  



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

Корюківської міської ради

від 16 січня 2024 року № 5
М

іс
ьк

а 
р

ад
а

Д
Н

З
 №

 1

Д
Н

З
 №

 4

В
О

К
М

тС

В
ід

д
іл

 

со
ц

.п
о

сл
у

г

К
о

р
ю

к
. 

ц
ен

тр
 

сі
м

ей
н

о
ї 

К
Н

П
 К

о
р

ю
к
ів

сь
к
а 

Ц
Р

Л

м
іс

ьк
а 

р
ад

а

Д
Н

З
 №

 1

Д
Н

З
 №

 4

В
О

К
М

тС

В
ід

д
іл

 

со
ц

.п
о

сл
у

г

М
о

л
о

д
іж

н
и

й
 

ц
ен

тр
 "

К
У

Б
"

К
о

р
ю

к
. 

ц
ен

тр
 

сі
м

ей
н

о
ї 

м
ед

и
ц

и
н

и

К
Н

П
 К

о
р

ю
к
ів

сь
к
а 

Ц
Р

Л

"Т
р

у
д

о
в
и

й
 а

р
х

ів
" 

К
о

р
ю

к
. 

м
/р

м
іс

ьк
а 

р
ад

а

Д
Н

З
 №

 1

Д
Н

З
 №

 4

В
О

К
М

тС

В
ід

д
іл

 

со
ц

.п
о

сл
у

г

М
о

л
о

д
іж

н
и

й
 

ц
ен

тр
 "

К
У

Б
"

К
о

р
ю

к
. 

ц
ен

тр
 

сі
м

ей
н

о
ї 

м
ед

и
ц

и
н

и

К
Н

П
 К

о
р

ю
к
ів

сь
к
а 

Ц
Р

Л

"Т
р

у
д

о
в
и

й
 а

р
х

ів
" 

К
о

р
ю

к
. 

м
/р

січень 20 80 60 400 30 20 400 100 90 80 800 20 5 65 1000 1 100 90 80 750 20 5 65 1000 1

лютий 15 50 50 350 20 15 300 100 90 80 800 20 5 65 1000 1 100 90 80 750 20 5 65 1000 1

березень 10 40 35 200 10 10 200 100 90 80 700 15 5 65 1000 1 100 90 80 650 15 5 65 1000 1

квітень 5 30 25 100 5 5 100 100 90 80 700 15 10 65 1000 1 100 90 80 650 15 10 65 1000 1

травень 100 90 80 600 15 10 70 1000 1 100 90 80 550 15 10 70 1000 1

червень 100 90 100 600 15 10 70 1000 1 100 90 100 550 15 10 70 1000 1

липень 100 90 100 400 15 10 70 1000 1 100 90 100 350 15 10 70 1000 1

серпень 100 90 80 400 15 10 70 1000 1 100 90 80 350 15 10 70 1000 1

вересень 100 90 80 700 15 10 65 1000 1 100 90 80 650 15 10 65 1000 1

жовтень 5 20 20 100 5 5 100 100 90 80 700 15 5 65 1000 1 100 90 80 650 15 5 65 1000 1

листопад 10 40 50 350 10 15 200 100 90 80 800 20 10 65 1000 1 100 90 80 750 20 10 65 1000 1

грудень 15 60 60 400 20 20 300 100 90 80 800 20 10 65 1000 1 100 90 80 750 20 10 65 1000 1

Всього 80 320 300 1900 100 90 1600 1200 1080 1000 8000 200 100 800 12000 12 1200 1080 1000 7400 200 100 800 12000 12

Міський голова Ратан АХМЕДОВ

стоки

Ліміти споживання енергоносіїв у фізичних одиницях на 2024 рік по бюджетним установам Корюківської міської ради

Теплопостачання, Гкал холодна вода 



м
іс

ьк
а 

р
ад

а

Д
Н

З
 №

 1

Д
Н

З
 №

 4

В
О

К
М

тС

В
ід

д
іл

 

со
ц

.п
о

сл
у

г

М
о

л
о

д
іж

н
и

й
 

ц
ен

тр
 "

К
У

Б
"

К
о

р
ю

к
. 

ц
ен

тр
 

сі
м

ей
н

о
ї 

м
ед

и
ц

и
н

и

К
Н

П
 К

о
р

ю
к
ів

сь
к
а 

Ц
Р

Л

"Т
р

у
д

о
в
и

й
 а

р
х

ів
" 

К
о

р
ю

к
. 

м
/р

б
л
аг

о
у

ст
р

ій
 

(в
у

л
и

ч
н

е 
о

св
іт

л
.)

м
іс

ьк
а 

р
ад

а

м
іс

ьк
а 

р
ад

а

В
О

К
М

тС

К
о

р
ю

к
. 

ц
ен

тр
 

сі
м

ей
н

о
ї 

м
ед

и
ц

и
н

и

січень 10000 10000 6500 45000 1000 10000 6000 40000 5000 35000 3000 90 600 50

лютий 10000 10000 6500 45000 900 10000 5000 40000 5000 35000 2000 50 550 30

березень 10000 10000 6500 45000 900 10000 5000 35000 5000 35000 1400 45 350 20

квітень 10000 10000 6500 40000 800 10000 3000 35000 3000 35000 800 20 100 10

травень 5000 10000 7000 40000 600 8000 3000 35000 3000 35000 300

червень 5000 10000 7000 40000 400 6000 3000 30000 3000 30000 50

липень 5000 10000 7000 35000 400 6000 3000 30000 3000 30000 50

серпень 5000 10000 6500 35000 400 6000 3000 30000 3000 30000 50

вересень 5000 10000 6500 40000 500 6000 3000 30000 3000 30000 50

жовтень 5000 10000 6500 45000 800 8000 3000 35000 3000 35000 300 20 100 20

листопад 10000 10000 6500 45000 900 10000 3500 40000 4000 35000 1000 30 450 30

грудень 10000 10000 7000 45000 900 10000 4500 40000 5000 35000 2000 95 650 40

Всього 90000 120000 80000 500000 8500 100000 45000 420000 45000 400000 11000 350 2800 200

електроенергія, кВт

Ліміти споживання енергоносіїв у фізичних одиницях на 2024 рік по бюджетним установам Корюківської міської ради

газопоста

чання 

м.куб

тверде паливо

 дрова, м.куб



  
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 6 

 

Про організацію оплачуваних 

громадських робіт на 2024 - 2026 роки 
 

З метою стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки 

безробітних громадян, інших категорій осіб, для вирішення питань, які 

відповідають потребам територіальної громади та сприяють її економічному і 

соціальному розвитку, відповідно до п.п. 7, 8 Порядку організації громадських 

та інших робіт тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 20.03.2013 року № 175, ст. 31 Закону України «Про 

зайнятість населення», ч. 2 ст. 7 Закону України «Про загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування на випадок безробіття», рішення Корюківської 

міської ради від 14.12.2023 року № 16-25/VIII «Про Програму організації та 

проведення  громадських робіт для населення Корюківської міської 

територіальної громади  на 2024-2026 роки», ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Перелік видів громадських робіт, які мають економічну, 

соціальну, екологічну користь і відповідають потребам громади та перелік 

роботодавців, за участю яких планується організація таких робіт. 

     

2. Роботодавцям, не пізніше ніж за два дні до дня початку робіт, укласти 

договори про організацію громадських робіт та фінансування їх організації з 

Корюківською районною філією Чернігівського обласного центру зайнятості та 

створити для цього спеціальні тимчасові робочі місця. 

     

3. Забезпечити фінансування організації громадських робіт, до яких 

залучаються зареєстровані безробітні та/або працівники, які втратили частину 

заробітної плати внаслідок вимушеного скорочення до 50 відсотків 

передбаченої законодавством тривалості робочого часу у зв’язку із зупиненням 

(скороченням) виробництва, за рахунок коштів місцевого бюджету та/або 



коштів Фонду загальнообов’язкового державного соціального страхування 

України на випадок безробіття. 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 17.01.2023 року № 24 «Про організацію 

оплачуваних громадських робіт». 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку та з гуманітарних питань, законності, правопорядку, 

надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та 

регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради  

від 16.01.2024 року № 6 

 

ПЕРЕЛІК 

видів громадських робіт, які мають економічну, соціальну та  

екологічну користь, відповідають потребам громади та сприяють її  

соціальному розвитку 

 

1. Упорядження меморіалів, пам’ятників, братських могил та інших місць 

поховання загиблих захисників Вітчизни, захисників та захисниць України, 

утримання у належному стані цвинтарів. 

2. Благоустрій та озеленення територій населених пунктів, об’єктів 

соціальної сфери, зон відпочинку і туризму. Ліквідація сміттєзвалищ та 

снігових заметів у населених пунктах громади. 

3. Роботи з відновлення, ремонту та догляду пам’яток архітектури, історії 

та культури, заповідників. 

4. Прибирання та утримання в належному стані придорожніх смуг, вирубка 

чагарників вздовж доріг. 

5. Відновлення та благоустрій природних джерел та водоймищ, русел 

річок. 

6. Впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, визнаних у встановленому порядку відповідно до 

діючого законодавства. 

7. Роботи на будівництві або ремонті об’єктів соціальної сфери: шкіл, 

навчально-виховних комплексів, дитячих дошкільних закладів, спортивних 

майданчиків, закладів культури і охорони здоров’я, дитячих оздоровчих 

таборів, стаціонарного відділення територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг), центрів соціально-психологічної 

реабілітації дітей та інших об’єктів соціальної сфери. 

8. Роботи, пов’язані з ремонтом приватних житлових будинків одиноких 

осіб, ветеранів війни, осіб з інвалідністю та сімей, члени родин яких загинули 

або постраждали внаслідок збройного конфлікту, що проводяться за рішеннями 

органів місцевого самоврядування. 

9. Робота в бібліотеках з відновлення бібліотечного фонду, в музеях, 

робота з документацією в архівах. 

10. Робота з документацією у територіальних центрах комплектування та 

соціальної підтримки у період підготовки та проведення призовної кампанії. 

11. Інформування населення про порядок отримання житлових субсидій та 

робота з документацією. 

12. Участь у переписі населення, соціологічних опитуваннях, статистичних 

обстеженнях, тимчасових масових дослідженнях та анкетуваннях. 

13. Супровід осіб з інвалідністю по зору в місця, відвідування яких 

необхідні для повноцінного життя. 



14. Догляд за громадянами в закладах соціальної сфери, надання допомоги  

особам з інвалідністю та людям похилого віку, дітьми-сиротами, важкохворими 

учасниками антитерористичної операції, учасниками війни у закладах охорони 

здоров’я. 

15. Проведення заходів із інформування, профілактики та запобігання 

порушень громадського порядку, безпеки життєдіяльності населення. 

16. Допомога громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям-

сиротам, одиноким особам, учасникам антитерористичної операції, учасникам 

війни в підготовці до опалювального сезону. 

17. Догляд, обслуговування, соціально-медичний патронаж осіб похилого 

віку, осіб з інвалідністю, дітей-сиріт та тимчасово непрацездатних осіб. 

18. Екологічний захист навколишнього середовища, а саме: роботи,  

пов’язані з ремонтом водопостачання, з благоустроєм криниць, укріпленням 

дамб, мостових споруд, прибирання та збір вторинної сировини (макулатура, 

поліетилен, поліетиленові пляшки, відходи пінопласту) на території населених 

пунктів громади. 

19. Надання допомоги (ремонтні, сільськогосподарські роботи, тощо)  

сім’ям загиблих захисників та захисниць України, особам з інвалідністю, 

отриманої внаслідок збройного конфлікту. 

20. Кур’єрська доставка товарів першої необхідності людям похилого віку. 

21. Роботи з виготовлення засобів індивідуального захисту від інфекційних 

захворювань. 

22. Лісогосподарські роботи. 

23. Роботи по обліку та обслуговуванню внутрішньо переміщених осіб. 

24. Інші загальнодоступні види трудової діяльності, які мають економічну, 

соціальну та екологічну користь для певної адміністративно - територіальної 

одиниці та сприяють її соціальному розвитку, мають тимчасовий характер та 

можуть виконуватися на умовах неповного робочого дня. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 16.01.2024 року № 6 

 

 

ПЕРЕЛІК  

роботодавців, за участю яких планується організація та проведення  

громадських робіт (за їх згодою) 

 

№ з/п Найменування роботодавця Джерела фінансування 

   1 2 3 

1. 

 

Корюківська житлово -

експлуатаційна контора 

місцевий бюджет та/або кошти  

Фонду загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування України на випадок 

безробіття 

2. Комунальне підприємство 

«Благоустрій» 

Корюківської міської ради 

місцевий бюджет та/або кошти  

Фонду загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування України на випадок 

безробіття 

3. Комунальне підприємство 

«Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради 

місцевий бюджет та/або кошти  

Фонду загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування України на випадок 

безробіття 

4. Комунальне підприємство 

«Убідьське» 

Корюківської міської ради 

місцевий бюджет та/або кошти  

Фонду загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування України на випадок 

безробіття 

5. Районне комунальне 

спеціалізоване 

лісогосподарське підприємство 

«Корюківкаліс» 

місцевий бюджет та/або кошти  

Фонду загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування України на випадок 

безробіття 

 

 

Міський голова                                                                       Ратан АХМЕДОВ 
 



  
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 7 

 

Про організацію суспільно корисних робіт  

в умовах воєнного стану 

 

З метою ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного, природного та 

воєнного характеру, що виникли в період воєнного стану, та їх наслідків, 

задоволення потреб Збройних Сил, інших військових формувань і сил 

цивільного захисту, забезпечення функціонування національної економіки та 

системи забезпечення життєдіяльності населення, відповідно до Порядку 

залучення працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного 

стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.07.2011 

року № 753 (зі змінами), враховуючи розпорядження начальника Корюківської 

районної військової адміністрації від 20.01.2023 року № 7, введення воєнного 

стану відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), керуючись ст. 22 Закону 

України «Про зайнятість населення», ст.т. 3, 4, 8, 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», клопотання військової частини XXXX від 

10.01.2024 року № 35, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», спільно з військовим командуванням військової частини XXXX 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Запровадити трудову повинність та організувати суспільно корисні 

роботи в умовах воєнного стану на території Корюківської міської 

територіальної громади. 

 

2. Затвердити Перелік видів суспільно корисних робіт, що виконуються в 

умовах воєнного стану на території Корюківської міської територіальної 

громади (далі- Перелік), що додається, та встановити, що у разі нагальної 

потреби можуть бути запроваджені види суспільно корисних робіт, не 

передбачені Переліком. 

 



3. Залучити до суспільно корисних робіт зареєстрованих безробітних та 

інших незайнятих осіб, зокрема внутрішньо переміщених. 

 

4. Затвердити перелік замовників (підприємств, установ, організацій) 

суспільно корисних робіт та визначити межі територій, транспортні маршрути 

та об’єкти, де планується виконання зазначених робіт, строк виконання, 

орієнтовну чисельність осіб, критерії їх відбору, місце та час збору, посадових 

осіб, які відповідають за інформування, оповіщення та збір працездатних осіб, 

що залучаються до виконання суспільно корисних робіт  в умовах воєнного 

стану на території Корюківської міської територіальної громади. 

 

5. Рекомендувати Корюківській філії Чернігівського обласного центру 

зайнятості сприяти залученню зареєстрованих безробітних осіб та незайнятих 

внутрішньо переміщених осіб працездатного віку з числа застрахованих осіб, 

які не мають статусу зареєстрованого безробітного, до виконання суспільно 

корисних робіт на території Корюківської міської територіальної громади.  

 

6. Фінансування суспільно корисних робіт, що виконуються 

зареєстрованими безробітними та незайнятими внутрішньо переміщеними 

особами працездатного віку з числа застрахованих осіб, які не мають статусу 

зареєстрованого безробітного, здійснюється за рахунок коштів Фонду 

загальнообов’язкового державного соціального страхування на випадок 

безробіття (далі - Фонд) в межах коштів, передбачених у бюджеті Фонду на 

відповідні цілі, а також коштів місцевих бюджетів, підприємств, установ, 

організацій, інших джерел, не заборонених законодавством. 

Фінансування суспільно корисних робіт, що виконуються особами, 

визначеними цим пунктом, може здійснюватися за рахунок коштів Фонду в 

повному обсязі, а у разі, коли замовником суспільно корисних робіт заявлено 

про інші джерела фінансування таких робіт, - на умовах співфінансування за 

рахунок коштів Фонду та інших джерел фінансування. 

6.1. Встановити, що фінансування здійснюється шляхом спрямування 

коштів: 

- на виплату основної та додаткової заробітної плати, розмір якої не може 

перевищувати півтора розміру мінімальної заробітної плати, встановленої на 

дату її нарахування, за повністю виконану місячну (годинну) норму праці, 

встановлену з урахуванням положень Законів України «Про оплату праці» та 

«Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану»;  

- сплату єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне 

страхування, зокрема у період тимчасової непрацездатності в межах дії 

строкового трудового договору, оплату перших п’яти днів тимчасової 

непрацездатності в межах дії строкового трудового договору; 

- оплату проїзду в межах регіону до місця виконання робіт та у зворотному 

напрямку осіб, які беруть участь у суспільно корисних роботах (у разі потреби). 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/108/95-%D0%B2%D1%80
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2136-20


7. У разі залучення до суспільно корисних робіт зареєстрованих 

безробітних та незайнятих внутрішньо переміщених осіб працездатного віку з 

числа застрахованих осіб, які не мають статусу зареєстрованого безробітного 

замовнику (відповідно до Переліку) укласти договір про організацію суспільно 

корисних робіт та їх фінансування суспільно корисних робіт з Корюківською 

філією Чернігівського обласного центру зайнятості. 

7.1. З кожною особою, залученою до суспільно корисних робіт, укласти 

строковий трудовий договір. 

 

8. Довести дане рішення до відома населення через засоби масової 

інформації шляхом оприлюднення на офіційному веб-сайті Корюківської 

міської ради відповідно до вимог Закону України «Про доступ до публічної 

інформації». 

 

9. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради від 22.02.2023 року № 63 «Про організацію 

суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану» зі змінами відповідно до 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 28.12.2023 року  

№ 538 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану». 

 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради  

від 16.01.2024 року № 7 

                                                         

ПЕРЕЛІК 

видів суспільно корисних робіт, що виконуються в умовах воєнного стану  

на території Корюківської міської територіальної громади 

 

1. Ремонтно-відновлювальні роботи, насамперед роботи, що виконуються 

на об’єктах забезпечення життєдіяльності. 

2. Розбір завалів, розчищення залізничних колій та автомобільних доріг. 

3. Будівництво захисних споруд цивільного захисту, 

швидкоспоруджуваних захисних споруд цивільного захисту та створення 

найпростіших укриттів, протизсувних, протиповеневих, протиселевих, 

протилавинних, протиерозійних та інших інженерних споруд спеціального 

призначення. 

4. Ремонт і будівництво житлових приміщень. 

5. Роботи з підтримання у готовності захисних споруд цивільного захисту 

до використання за призначенням та їх експлуатації, пристосування існуючих 

наземних або підземних приміщень під найпростіші укриття. 

6.  Вантажно-розвантажувальні роботи.  

7. Сільськогосподарські роботи (весняно-польові роботи, збирання 

врожаю, сінокосіння). 

8. Надання допомоги населенню, насамперед особам з інвалідністю, дітям, 

громадянам похилого віку, хворим та іншим особам, які не мають можливості 

самостійно протидіяти несприятливим факторам техногенного, природного та 

воєнного характеру, в тому числі в пунктах незламності. 

9. Організація забезпечення життєдіяльності громадян, що постраждали 

внаслідок бойових дій. 

10. Роботи із забезпечення сталого функціонування об’єктів підвищеної 

безпеки на випадок надзвичайних ситуацій. 

11. Роботи, пов’язані з підтриманням громадського порядку. 

12. Упорядкування, відновлення та благоустрій кладовищ, прибережних 

смуг, природних джерел та водоймищ, русел річок, укріплення дамб, мостових 

споруд. 

13. Заготівля дров для опалювального сезону. 

14. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ та облаштування полігонів твердих 

побутових відходів. 

15. Плетіння маскувальних сіток для потреб Збройних Сил України. 

16. Догляд за пораненими військовослужбовцями та їх супровід. 

17. Роботи пов’язані з допомогою сім’ям військовослужбовців та учасників 

бойових дій, в т.ч. загиблих. 

18. Робота з документацією у територіальному центрі комплектування та 

соціальної підтримки у період підготовки та проведення призовної кампанії. 



 

Міський голова             Ратан АХМЕДОВ 



      ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 16.01.2024 року № 7 

 

 
Перелік замовників (підприємств, установ, організацій) суспільно корисних робіт 

 
№ 

п/

п 

Назва 

підприємства 

Об’єкти, на 

якому 

виконують- 

ся суспільно 

корисні 

роботи 

Види суспільно 

корисних робіт 

Кіль

кість 

осіб 

Критерії відбору  

(за потреби) 

Межі 

території, 

транспортні 

маршрути 

(або 

організація 

доставки до 

місця 

проведення 

суспільно 

корисних 

робіт) 

Місце та час 

збору 

працездатних 

осіб, що 

залучаються 

до виконання 

суспільно 

корисних 

робіт  

Строк 

виконання 

суспільно 

корисних 

робіт 

Посадові особи, 

які відповідають 

за інформуван- 

ня, оповіщення 

та збір 

працездатних 

осіб 

Інші 

питання

, 

вирішен

ня яких 

сприяти

ме 

виконан

ню 

таких 

робіт (у 

разі 

потреби

) 

вік про

фесі

я 

спеціа- 

льність 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 КП 

«Благоустрій», 

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкаво

доканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

Територія 

Корюківської 

міської  

територіаль- 

ної громади 

Ремонтно-

відновлювальні 

роботи, 

насамперед 

роботи, що 

виконуються на 

об’єктах 

забезпечення 

життєдіяльності.. 

Будівництво 

захисних споруд 

цивільного 

захисту, 

швидкоспоруджув

аних захисних 

 200 18-60   Організація 

роботи на 

території 

громади за 

місцем 

проживання 

працюючих 

Адмінприміще-

ння КП 

«Благоустрій»,  

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкавод

оканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

о 8-00 годині 

В період дії 

воєнного 

стану 

Керівники КП 

«Благоустрій», 

КП Убідьське»,  

КП «Корюківка-

водоканал»,  

Корюківська 

ЖЕК, Пред-

ставник в/ч   

 



споруд цивільного 

захисту та 

створення 

найпростіших 

укриттів, 

протизсувних, 

протиповеневих, 

протиселевих, 

протилавинних, 

протиерозійних та 

інших інженерних 

споруд 

спеціального 

призначення 

 

2 КП 

«Благоустрій», 

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкаво

доканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

Територія 

Корюківської 

міської  

територіаль- 

ної громади - 

Розбір завалів, 

розчищення 

залізничних колій 

та автомобільних 

доріг. Роботи з 

підтримання у 

готовності 

захисних споруд 

цивільного 

захисту до 

використання за 

призначенням та 

їх експлуатації, 

пристосування 

існуючих 

наземних або 

підземних 

приміщень під 

найпростіші 

укриття. 

200 18-60   Організація 

роботи на 

території 

громади за 

місцем 

проживання 

працюючих 

Адмінприміще-

ння КП 

«Благоустрій»,  

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкавод

оканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

о 8-00 годині 

В період дії 

воєнного 

стану 

Керівники КП 

«Благоустрій», 

КП Убідьське»,  

КП «Корюківка-

водоканал 

Корюківська 

ЖЕК, Пред-

ставник в/ч   

 

3 КП 

«Благоустрій», 

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкаво

Територія 

Корюківської 

міської  

територіаль- 

ної громади 

Надання допомоги 

населенню, 

насамперед 

особам з 

інвалідністю, 

дітям, громадянам 

200 18-60   Організація 

роботи на 

території 

громади за 

місцем 

проживання 

Адмінприміще-

ння КП 

«Благоустрій»,  

КП 

«Убідьське», 

КП 

В період дії 

воєнного 

стану 

Керівники КП 

«Благоустрій», 

КП Убідьське»,  

КП «Корюківка-

водоканал»,  

Корюківська 

 



доканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

похилого віку, 

хворим та іншим 

особам, які не 

мають можливості 

самостійно 

протидіяти 

несприятливим 

факторам 

техногенного, 

природного та 

воєнного 

характеру, в тому 

числі в пунктах 

незламності. 

працюючих «Корюківкавод

оканал 

Корюківська 

ЖЕК 

о 8-00 годині 

ЖЕК, Пред-

ставник в/ч   

4 КП«Благоустрі

й», 

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкаво

доканал», 

Корюківська 

ЖЕК 

Територія 

Корюківської 

міської  

територіаль- 

ної громади 

Плетіння 

маскувальних 

сіток для потреб 

Збройних Сил 

України. 

200 18-60   Організація 

роботи на 

території 

громади за 

місцем 

проживання 

працюючих 

Адмінприміще-

ння КП 

«Благоустрій»,  

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкавод

оканал 

Корюківська 

ЖЕК 

о 8-00 годині 

В період дії 

воєнного 

стану 

Керівники КП 

«Благоустрій», 

КП Убідьське»,  

КП «Корюківка-

водоканал»,  

Корюківська 

ЖЕК, Пред-

ставник в/ч   

 

5 КП 

«Благоустрій», 

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкаво

доканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

Територія 

Корюківської 

міської  

територіаль- 

ної громади 

Вантажно-

розвантажувальні 

роботи.  

Організація 

забезпечення 

життєдіяльності 

громадян, що 

постраждали 

внаслідок бойових 

дій. 

200 18-60   Організація 

роботи на 

території 

громади за 

місцем 

проживання 

працюючих 

Адмінприміще-

ння КП 

«Благоустрій»,  

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкавод

оканал 

Корюківська 

ЖЕК 

о 8-00 годині 

В період дії 

воєнного 

стану 

Керівники КП 

«Благоустрій», 

КП Убідьське»,  

КП «Корюківка-

водоканал 

Корюківська 

ЖЕК, Пред-

ставник в/ч   

 



6 КП 

«Благоустрій», 

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкаво

доканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

Територія 

Корюківської 

міської  

територіаль- 

ної громади 

Роботи із 

забезпечення 

сталого 

функціонування 

об’єктів 

підвищеної 

безпеки на 

випадок 

надзвичайних 

ситуацій. 

Упорядкування, 

відновлення та 

благоустрій 

кладовищ, 

прибережних 

смуг, природних 

джерел та 

водоймищ, русел 

річок, укріплення 

дамб, мостових 

споруд. 

200 18-60   Організація 

роботи на 

території 

громади за 

місцем 

проживання 

працюючих 

Адмінприміще-

ння КП 

«Благоустрій»,  

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкавод

оканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

о 8-00 годині 

В період дії 

воєнного 

стану 

Керівники КП 

«Благоустрій», 

КП Убідьське»,  

КП «Корюківка-

водоканал»,  

Корюківська 

ЖЕК, Пред-

ставник в/ч   

 

7 КП 

«Благоустрій», 

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкаво

доканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

Територія 

Корюківської 

міської  

територіаль- 

ної громади 

Заготівля дров для 

опалювального 

сезону Ліквідація 

стихійних 

сміттєзвалищ та 

облаштування 

полігонів твердих 

побутових 

відходів. 

200 18-60   Організація 

роботи на 

території 

громади за 

місцем 

проживання 

працюючих 

Адмінприміще-

ння КП 

«Благоустрій»,  

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкавод

оканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

о 8-00 годині 

В період дії 

військового 

стану 

Керівники КП 

«Благоустрій», 

КП Убідьське»,  

КП «Корюківка-

водоканал 

Корюківська 

ЖЕК, Пред-

ставник в/ч   

 

8 КП 

«Благоустрій», 

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкаво

доканал»,  

Корюківська 

ЖЕК 

Територія 

Корюківської 

міської  

територіаль- 

ної громади 

Догляд за 

пораненими 

військовослужбов

цями та їх 

супровід. 

Роботи пов’язані з 

допомогою сім’ям 

військовослужбов

ців та учасників 

200 18-60   Організація 

роботи на 

території 

громади за 

місцем 

проживання 

працюючих 

Адмінприміще-

ння КП 

«Благоустрій»,  

КП 

«Убідьське», 

КП 

«Корюківкавод

оканал»,  

Корюківська 

В період дії 

військового 

стану 

Керівники КП 

«Благоустрій», 

КП Убідьське»,  

КП «Корюківка-

водоканал»,  

Корюківська 

ЖЕК, Пред-

ставник в/ч   

 



 

 

Міський голова                                                                                   Ратан АХМЕДОВ 

 

бойових дій в т.ч. 

загиблих. 

Робота з 

документацією у 

територіальному 

центрі 

комплектування та 

соціальної 

підтримки у 

період підготовки 

та проведення 

призовної 

кампанії. 

ЖЕК 

о 8-00 годині 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 8 

 

Про затвердження фінансового плану 

комунального підприємства на 2024 рік 
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ» від 28.12.2023 року  

№ 03-05/1012, відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, 

Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням фінансових 

планів комунальних підприємств Корюківської міської ради, що затверджений 

рішенням тринадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

30.06.2022 року № 26-13/VIII, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити фінансовий план Комунального некомерційного 

підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської 

ради на 2024 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 9 

 

Про затвердження штатного розпису 
 

Розглянувши клопотання Корюківського центру сімейної медицини від 

03.01.2024 року № 03-05/298, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 01 лютого 2024 року штатний розпис Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради, що 

додається. 

1.1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

27.11.2023 року № 472 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, 

що втратив чинність. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 
  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 10 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень 

для проєктування об’єкта будівництва 

 

Розглянувши звернення Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради та додані до нього документи, відповідно до абз. 4  

ч. 1 ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ст. 29 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись пп. 9 п. «а» ч. 1 ст. 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження для проєктування 

об’єкта будівництва: 

«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту протирадіаційного 

укриття (ПРУ) на території Корюківського ліцею № 2 за адресою: Чернігівська 

область, м. Корюківка, вул. Бульварна, 5». 

 

2. Зобов’язати замовника: 

2.1. Отримати у встановленому порядку технічні умови на інженерне 

забезпечення проєктованого об’єкта.  

2.2. Отримати вихідні дані на проєктування та замовити в організаціях, що 

мають на це відповідний кваліфікаційний сертифікат, розроблення проєкту для 

об’єкта будівництва та провести його експертизу згідно з законодавством 

України. 

2.3. Звернутися до відповідних органів державного архітектурно-

будівельного контролю для отримання дозвільних документів, які дають право 

на початок виконання будівельних робіт та прийняття в експлуатацію закінчених 

будівництвом об’єктів. 

 



3. Виконанням даного рішення покласти на начальника Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-комунального господарства Корюківської міської 

ради – головного архітектора Лихотинську Л.А. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 11 

 

Про впорядкування  

адресного господарства  
 

Розглянувши звернення жительки м. Корюківка Макаренко Марини 

Георгіївни та додані до нього документи, у зв’язку з наявністю невідповідності 

нумерації адреси окремої частини об’єкту нерухомого майна його фактичному 

розташуванню на території м. Корюківка Корюківського району Чернігівської 

області та з метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, 

відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес об’єктам 

нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади, 

що затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, ст. 26 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу окремої частини об’єкту нерухомого майна – квартирі з 

господарськими будівлями (попередня адреса - Україна, Чернігівська область, 

Корюківський район, місто Корюківка, вулиця Гетьмана Мазепи, будинок № 

XXXX), власницею якого на підставі рішення суду у справі № 736/1556/23 від 

16.08.2023 року є Макаренко Марина Георгіївна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Гетьмана Мазепи, будинок № 5 квартира № XXXX. 

 

2. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо зміненої адреси об’єкту нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва.   



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

  

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 12 

 

Про відмову у присвоєнні адрес 

об’єктам нерухомого майна  
 

Розглянувши клопотання Голови правління АТ «Чернігівгаз» № 140-Д-

14184-1123 та №140-Сл-14177-1123 від 29.11.2023 р. та додані до них 

документи, відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес 

об’єктам нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної 

громади, що затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII (далі – Порядок), Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року № 

690, ст. 261-265 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити у присвоєнні адрес об’єктам нерухомого майна:  

1.1. Нежитловій будівлі газової дільниці, розташованій по вул. Робочій в  

с. Сядрине Корюківського району Чернігівської області, що обліковується на 

балансі АТ «Чернігівгаз» за інвентарним номером 17637. 

1.2. Нежитловій будівлі газової дільниці, розташованій по вул. Шевченка в 

с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області, що обліковується на 

балансі АТ «Чернігівгаз» за інвентарним номером 17638. 

 

2. Підстава відмови у присвоєнні адрес – подання неповних пакетів 

документів (відповідно до пункту 211.1. Порядку та частини 8 статті 264 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності»).  

 

3. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо відмов у присвоєнні адрес об’єктам 



нерухомого майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної 

електронної системи у сфері будівництва.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

  
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 13 

 

Про створення інклюзивної групи 
 

Розглянувши клопотання ДНЗ № 4 «Веселка» від 05.01.2024 року  

№ 01-20/02, з метою реалізації права дітей на освіту за місцем проживання, їх 

соціалізацію та інтеграцію в суспільство, керуючись наказом Міністерства освіти 

і науки України та Міністерства охорони здоров’я України від 06.02.2015 року 

№ 104/52 «Про затвердження Порядку комплектування інклюзивних груп в 

дошкільних навчальних закладах», Постановою Кабінету Міністрів України від 

10.04.2019 року № 530 «Про затвердження Порядку організації діяльності 

інклюзивних груп у закладах дошкільної освіти», Законом України «Про 

дошкільну освіту», ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

        

1. Відкрити з 01 лютого 2024 року інклюзивну групу для дитини з 

особливими освітніми потребами, а саме для Боровського Матвія, 2018 року 

народження, на базі Корюківського дошкільного навчального закладу  

№ 4 «Веселка» еколого-натуралістичного напрямку Корюківської міської ради 

Чернігівської області. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                       Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 14 

 

Про затвердження висновку  

про доцільність позбавлення 

батьківських прав 
 

На виконання ухвали Корюківського районного суду Чернігівської області 

від 12.12.2023 року по справі № 736/2814/23, номер провадження 2/736/420/23, 

розглянувши пропозиції Комісії з питань захисту прав дитини при Корюківській 

міській раді від 16.01.2014 року (протокол № 1) та представлені документи, 

керуючись Законом України «Про охорону дитинства», ст.ст. 19, 164, 180 

Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

Дерби Дмитра Миколайовича, XXXX року народження, жителя с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. Лучка, буд. XXXX відносно 

його дитини Дерби Вероніки Дмитрівни, XXXX року народження. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ  

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 16.01.2024 року № 14 

 

Висновок 

про доцільність позбавлення батьківських прав 

Дерби Дмитра Миколайовича відносно його доньки  

Дерби Вероніки Дмитрівни, XXXX року народження 

 

Корюківська міська рада Чернігівської області як орган опіки та піклування 

вважає за належне позбавити батьківських прав жителя с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. Лучка, буд. XXXX Дербу 

Дмитра Миколайовича відносно його доньки Дерби Вероніки Дмитрівни, XXXX 

року народження. 

Дерба Дмитро Миколайович, XXXX року народження,  зареєстрований в с. 

Наумівка Корюківського району, вул. Лучка, буд. XXXX, він є батьком дитини 

Дерби Вероніки Дмитрівни, XXXX року народження. Матір’ю дитини є 

Гулицька (після укладання шлюбу Шейда) Тетяна Дмитрівна.  

З батьком дитини Дербою Д.М. у шлюбі Гулицька (Шейда) Т.Д. не 

перебувала, проживали спільно вони не тривалий час. Відповідно до рішення 

Корюківського районного суду Чернігівської області від 22.10.2019 року (справа 

№ 736/1299/19, номер провадження 2/736/705/19) з Дерби Д.М. на користь 

Гулицької (Шейди) Т.Д. стягуються аліменти на утримання малолітньої дитини 

Дерби Вероніки, XXXX року народження. Через несплату аліментів на 

утримання дитини Дерба Дмитро Миколайович має заборгованість у сумі 

52 685,50 грн. 

Дитина Дерба Вероніка Дмитрівна, 2015 року народження з початку 

повномасштабного вторгнення російської федерації проживає разом з матір’ю 

Шейдою (Гулицькою) Т.Д., молодшою сестричкою, Шейдою Златою, 2020 р. н., 

вітчимом Шейдою І.В. у батьків Шейди І.В. в с. Охрамієвичі Корюківського 

району Чернігівської області, вул. Польова, буд. XXXX (де на сьогодні вони всі 

зареєстровані). Дитина Дерба Вероніка, 2015 р. н. дистанційно навчається в 

Чернігівській ЗОШ № 28 (3-В клас). Відповідно до інформації закладу навчанням 

та вихованням дитини займається її мати Шейда Т.Д. Батько дитини участі у її 

навчанні та вихованні не приймає, її успіхами в навчанні не цікавиться, жодного 

разу не спілкувався з вчителями з приводу навчання своєї дитини. 

За місцем проживання (в с. Охрамієвичі Корюківського району 

Чернігівської області) підтверджують, що вихованням, утриманням малолітньої 

Дерби Вероніки Дмитрівни, XXXX року народження, займається її мати Шейда 

(Гулицька ) Тетяна Дмитрівна та її чоловік Шейда Ігор Вікторович.  

10.01.2024 року працівниками Служби у справах дітей Корюківської міської 

ради Одерій О.А., Барабаш Н.М. було проведено співбесіду з малолітньою 

Дербою Веронікою Дмитрівною, XXXX року народження. Дитина повідомила, 

що свого батька Дмитра (Дербу Дмитра Миколайовича) вона не пам’ятає, своїм 



батьком вважає тата Ігоря (Шейду Ігоря Вікторовича), який турбується про неї, 

дарує їй подарунки, утримує її. 

Згідно з частини 1 статті 12 Закону України «Про охорону дитинства», 

частин 2, 3 статті 150 та статті 180 Сімейного кодексу України передбачено, що 

кожна дитина має право на піклування батьків, а батьки мають право та 

зобов'язані виховувати дитину, піклуватися про її здоров’я, фізичний, духовний 

та моральний розвиток, матеріально забезпечувати та утримувати її. 

Відповідно до статті 164 Сімейного кодексу України батьки можуть бути 

позбавлені батьківських прав по відношенню до своїх дітей за ухилення від 

виконання батьківських обов’язків.  

Виходячи з зазначеного вище, Корюківська міська рада Чернігівської 

області як орган опіки та піклування вважає за доцільне за невиконання 

батьківських обов’язків позбавити батьківських прав Дербу Дмитра 

Миколайовича, XXXX року народження, відносно дитини Дерби Вероніки 

Дмитрівни, XXXX року народження у зв’язку з його ухиленням від виконання 

батьківських обов’язків. 

 

 

Міський голова                 Ратан АХМЕДОВ 

 

Олена ОДЕРІЙ, (0465721476) 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 15 

 

Про погодження цін на  

лісопродукцію та пиломатеріали 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» від 03.01.2024 року № 4 

та додані до нього матеріали, відповідно до абз. 2 пп. 5.1. п. 5 «Права та обов’язки 

підприємства» Статуту РКСЛП «Корюківкаліс», керуючись ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

        

1. Погодити з 01 лютого 2024 року ціни на лісопродукцію та пиломатеріали, 

що реалізуються Районним комунальним спеціалізованим лісогосподарським 

підприємством «Корюківкаліс» (додаються). 

1.1. Вважати таким, що втратило чинність з 01 лютого 2024 року рішення 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 14.11.2023 року № 454 «Про 

погодження цін на лісопродукцію та пиломатеріали». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                              Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 16 

 

Про погодження калькуляції 

вартості послуг КП «Благоустрій» 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 11.01.2024 року № 12 щодо 

погодження калькуляції вартості послуг електровимірювальної лабораторії для 

населення, керуючись ст.ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Комунальному підприємству «Благоустрій» Корюківської 

міської ради калькуляцію вартості послуг електровимірювальної лабораторії 

для населення, а саме: 

- вимірювання опору розтікання струму заземлювача – 200,00 грн; 

- замінювання повного опору кола «фаза-нуль» – 200,00 грн; 

- вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, 

напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним 

пристроям , щитам, шафам і комутаційним апаратам – 50,00 грн; 

- перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими 

елементами – 20,00 грн; 

- оформлення результатів послуг з вимірювання контуру заземлення звітом 

у паперовому вигляді – 200,00 грн. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова           Ратан АХМЕДОВ 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 17 

 

Про надання допомоги  

на поховання Захисника України 
 

Розглянувши заяву Ващенка В.С. та додані до неї документи, відповідно до 

Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Ващенку Василю Сергійовичу (вул. XXXX,  

с. Перелюб Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків XXXX, паспорт серії XXXX), для здійснення 

оплати заходів з поховання Ващенка Олександра Сергійовича, який загинув 

15.12.2023 року під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної 

цілісності України. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA XXXX АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 18 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення громадян, заяви депутатів Корюківської міської 

ради восьмого скликання та додані до них матеріали, керуючись Положенням 

про умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної 

допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 2000,00 грн (дві тисячі 

гривень 00 коп.) Мельничуку Олексію Гавриловичу (вул. XXXX, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків XXXX, паспорт серії XXXX) на лікування 

нехронічного захворювання. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA XXXX ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 51000,00 грн (п’ятдесят одна 

тисяча гривень 00 коп.) Титенко Ірині Євгенівні (XXXX, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків XXXX, паспорт серії XXXX) на лікування 

нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA XXXX АТ КБ «ПриватБанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Янченко Ларисі Володимирівні (XXXX, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 



 

картки платника податків XXXX, паспорт серії XXXX) на лікування 

нехронічного захворювання. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA XXXX АТ «Полікомбанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Александрову Валентину Валерійовичу (XXXX, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків XXXX, паспорт серії XXXX) на лікування тяжкої 

травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA XXXX АТ КБ «ПриватБанк». 

 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Бібіку Сергію Анатолійовичу (XXXX,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків XXXX, паспорт серії XXXX) на лікування 

тяжкої травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA XXXX АТ КБ «ПриватБанк». 

 

6. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 7100,00 грн (сім тисяч сто 

гривень 00 коп.) Іваненко Ніні Василівні (XXXX,  

с. Рибинськ Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків XXXX, паспорт серії XXXX) для часткового 

відшкодування витрат на проїзд від місця проживання до лікувального закладу, 

з метою своєчасного проходження сеансів гемодіалізу. 

6.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ UA XXXX АТ КБ «ПриватБанк». 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ  
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 19 

 

Про затвердження Плану роботи  

виконавчого комітету Корюківської міської ради  

на І півріччя 2024 року 
 

Керуючись Регламентом виконавчого комітету Корюківської міської ради, 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на І півріччя 2024 року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 
 

Міський голова     Ратан АХМЕДОВ 
  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 16.01.2024 року № 19 

 
План роботи 

виконавчого комітету Корюківської міської ради  

на І півріччя 2024 року 

 

Період 

виконання 

Питання Відповідальні за підготовку 

Січень Робота зі зверненнями громадян Начальник загального відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Н.П. 

Лютий Звіт про підсумки виконання 

міського бюджету у 2023 році 

Начальник Фінансового відділу 

Корюківської міської ради Барсук О.І. 

Березень Про підсумки роботи комунальних 

підприємств 

Корюківської міської ради у 2023 

році 

Керівники комунальних підприємств 

Корюківської міської ради 

 

Квітень Благоустрій та озеленення 

населених пунктів міської ради 

Заступники міського голови Савченко 

О.М., Биков О.М.. 

Квітень Підготовка комунальних 

підприємств та навчальних 

закладів громади до роботи в 

осінньо - зимовий період 2024-

2025 років 

Керівники комунальних підприємств та 

навчальних закладів Корюківської 

міської ради 

 

Квітень Звіт про роботу закладів культури 

Корюківської міської ради 

Начальник сектору культури та 

культурно-масової роботи Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради Кун А.І. 

Травень Звіт про підсумки виконання 

міського бюджету за І квартал 

2023 року 

Начальник Фінансового відділу 

Корюківської міської ради  

Барсук О. І. 

Травень Організація оздоровлення та 

відпочинку дітей в пришкільних 

таборах відпочинку 

Начальник Відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської 

ради Наумчик І.В. 

Травень Про план роботи виконавчого 

комітету на ІІ півріччя 2024 року 

Посадові особи міської ради 



Протягом 

півріччя 

Зміни до бюджету Корюківської 

міської територіальної громади на 

2024 рік (у разі необхідності) 

Начальник Фінансового відділу 

Корюківської міської ради  

Барсук О.І. 

Протягом 

півріччя 

Надання разової матеріальної 

допомоги 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Надання допомоги на поховання Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Впорядкування адресного 

господарства/присвоєння адрес 

об’єктам будівництва 

Начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-

комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор 

Лихотинська Л.А. 

Протягом 

півріччя 

Затвердження будівельних 

паспортів забудови земельної 

ділянки 

Начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-

комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор 

Лихотинська Л.А. 

Протягом 

півріччя 

Затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень 

для проектування об’єкта 

будівництва 

Начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-

комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор 

Лихотинська Л.А 

Протягом 

півріччя 

Підготовка проєктів розпоряджень 

міського голови 

Начальник загального відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Н.П. 

Протягом 

півріччя 

Розгляд заяв (клопотань), 

пропозицій (зауважень), скарг 

громадян 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Контроль за виконанням 

документів (законів України, 

інших, нормативно-правових актів, 

рішень міської ради) 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Організаційна робота (проведення 

засідань постійно діючих при 

виконкомі комісій, підготовка до 

засідань сесій та виконавчого 

комітету міської ради, підготовка 

та проведення зустрічей 

керівництва міської ради з 

представниками громадськості та 

офіційними делегаціями) 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Робота з працівниками міської 

ради, депутатами, членами 

виконкому (підвищення 

кваліфікації, участь в тематичних 

семінарах, навчаннях, тощо) 

Посадові особи міської ради 

Протягом Проведення при міській раді та, у Посадові особи міської ради 



півріччя разі запрошення, приймання участі 

у семінарах, нарадах, зустрічах, 

заходах з нагоди державних свят, 

днів пам’яті, інших визначних дат 

тощо, в інших органах державної 

влади, місцевого самоврядування, 

підприємствах, установах, 

організаціях 

Протягом 

півріччя 
(у разі 

необхідності) 

Участь в судових засіданнях Працівники юридичного відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 
(у разі 

необхідності) 

Підготовка лотів до продажу прав 

на них на земельних торгах 

(аукціонах) 

Працівники відділу земельних ресурсів 

та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 

Виконання програм Корюківської 

міської ради 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Управління комунальним майном 

(надання в оренду, відчуження 

тощо) 

Працівники відділу земельних ресурсів 

та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 

Надання дозволів на проведення 

робіт, що можуть вплинути на 

об’єкти благоустрою, вирішення 

інших питань, пов’язаних з 

благоустроєм території 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

Биков О.М. 

Протягом 

півріччя 

Квартирний облік Відділ надання адміністративних послуг 

виконавчого апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 

Видача ордерів на службове житло Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 
Встановлення опіки/піклування, 

вирішення інших питань 

пов’язаних із захистом прав 

дитини 

Начальник Служби у справах дітей 

Корюківської міської ради Одерій О.А. 

Протягом 

півріччя 

Затвердження структур та штатних 

розписів 

Заступники міського голови Савченко 

О.М., Биков О.М.. 

Протягом 

півріччя 

Привітання жителів громади з 

нагоди ювілеїв та професійних 

свят 

Начальник загального відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Н.П. 



Протягом 

півріччя 

Встановлення тарифів, 

затвердження вартості послуг що 

надаються на території 

Корюківської міської 

територіальної громади та/або 

комунальними підприємствами 

Корюківської міської ради 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Виконання інших повноважень, 

передбачених Законом України 

«Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

Посадові особи міської ради 

 

 

Міський голова         Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 20 

 

Про роботу зі зверненнями громадян 
 

З метою удосконалення роботи зі зверненнями громадян, забезпечення 

реалізації громадянами їх конституційного права на звернення, керуючись 

Законом України «Про звернення громадян», ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про роботу зі зверненнями громадян по Корюківській міській 

раді, її комунальних підприємствах, установах, організаціях та закладах за 2023 

рік прийняти до відома (додається). 

 

2. Керівництву міської ради, комунальних підприємств, установ, організацій 

та закладів: 

- забезпечувати кваліфікований, неупереджений і об’єктивний розгляд 

звернень громадян з метою вирішення порушених у них питань, задоволення 

законних вимог заявників; 

- в роботі зі зверненнями громадян пріоритетними вважати розгляд 

звернень від інвалідів і учасників бойових дій, громадян, які потерпіли внаслідок 

аварії на ЧАЕС, багатодітних сімей та громадян інших пільгових категорій,  що 

потребують соціального захисту та підтримки, а також скарг, колективних і 

повторних звернень громадян, звернень, які надійшли через органи виконавчої 

влади;   

- здійснювати постійний контроль за об’єктивним, всебічним та вчасним 

вирішенням питань, порушених у зверненнях; 

- з’ясовувати причини, що породжують колективні та повторні звернення 

громадян, вживати заходів щодо запобігання їхньому виникненню; 

- вжити невідкладних заходів щодо недопущення випадків порушень 

термінів розгляду звернень громадян, інформаційних запитів, надання 

необґрунтованих і неповних відповідей на них, безпідставної передачі розгляду 

документів іншим органам. 



3. Загальному відділу виконавчого апарату міської ради: 

- забезпечувати постійний контроль за своєчасним розглядом звернень 

громадян у структурних підрозділах виконавчого апарату міської ради, надавати 

працівникам міської ради, комунальних підприємств, установ, організацій та 

закладів консультативну, методичну допомогу в роботі зі зверненнями громадян; 

- забезпечувати систематичне розміщення на сайті міської ради інформації 

щодо організації роботи зі зверненнями громадян; 

- провести тематичне навчання для працівників виконавчих органів міської 

ради, комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, що 

відповідальні за даний напрямок роботи. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова         Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 21 

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

29.12.2023 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

29 грудня 2023 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 26232,00 грн 

(двадцять шість тисяч двісті тридцять дві гривні 00 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 22 

 

Про затвердження попереднього  

висновку стосовно співробітництва  

територіальних громад 
 

Розглянувши розпорядження міського голови від 12.01.2024 року № 5  

«Про ініціювання співробітництва територіальних громад», керуючись ст. 5 

Закону України «Про співробітництво територіальних громад», ст.ст. 11, 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити попередній висновок стосовно відповідності інтересам та 

потребам Корюківської міської територіальної громади пропозиції щодо 

ініціювання співробітництва, що додається. 

 

2. Юридичному відділу виконавчого апарату міської ради забезпечити 

подання на розгляд сесії Корюківської міської ради визначеного у пункті 1 цього 

рішення попереднього висновку та проєкту рішення про надання згоди на 

організацію співробітництва територіальних громад.  

  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова          Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 16.01.2024 року № 22 

 

Попередній висновок 

 

стосовно відповідності інтересам та потребам територіальної громади 

пропозиції щодо ініціювання співробітництва територіальних громад 

 

Суб’єкт внесення пропозиції: 

Корюківська міська рада в особі міського голови Ахмедова Ратана Ратановича. 

 

Дата внесення пропозиції: 

«12» січня 2024 року. Пропозиція внесена у формі розпорядження 

Корюківського міського голови від 12.01.2024 №5 «Про ініціювання 

співробітництва територіальних громад». 

 

Потенційні суб’єкти співробітництва: 

Новгород-Сіверська міська територіальна громада через Новгород-Сіверську 

міську раду в особі міського голови Ткаченко Людмили Миколаївни, Коропська 

селищна територіальна громада через Коропську селищну раду в особі 

селищного голови Куніцина Володимира Миколайовича та Сосницька селищна 

територіальна громада через Сосницьку селищну раду в особі селищного голови 

Портного Андрія Дмитровича. 

 

Мета співробітництва: 

- забезпечення підвищення якості та розширення переліку послуг з поводження 

з твердими побутовими відходами на основі спільних інтересів та цілей; 

- забезпечення соціально-економічного розвитку територій, ефективне 

виконання органами місцевого самоврядування визначених законом 

повноважень; 

- забезпечення ефективного використання фінансових та матеріально-технічних 

ресурсів територіальних громад на основі реалізації спільного проекту; 

- зменшення обсягів захоронення твердих побутових відходів шляхом 

упровадження нових сучасних високоефективних методів збирання, 

перевезення, зберігання. 
 

Обґрунтування доцільності співробітництва: 

- забезпечення екологічного та санітарного благополуччя шляхом 

запровадження роздільного збирання побутових відходів та забезпечення 

виконання цільових показників щодо підготовки для повторного використання 

та рециклінгу побутових відходів; 

- підвищення рівня обізнаності населення громад щодо запобігання утворенню 

відходів та забрудненню навколишнього природного середовища, розробка та 



впровадження ефективних заходів для зменшення обсягів утворення відходів, а 

також для оброблення відходів, утворення яких неможливо уникнути дозволить 

зменшити негативний вплив відходів на навколишнє природне середовище та 

здоров'я людини; 

- налагодження якісної системи управління відходами та підвищення 

ефективності використання фінансових та матеріальних ресурсів територіальних 

громад з метою зменшення навантаження на їх бюджети з залученням 

додаткових джерел фінансування. 

Проблеми, що мають місце у сфері поводження з побутовими відходами, 

потребують невідкладного розв’язання та фінансування заходів як на 

державному, так і на місцевому рівні. Питання інвестування цієї сфери повинне 

вирішуватися комплексно за рахунок усіх можливих джерел фінансування. 

Співробітництво між громадами дозволить зменшити витрати на поводження з 

твердими побутовими відходами за рахунок розробки спільних заходів та 

спільного їх фінансування, в свою чергу жителі громад-учасниць матимуть змогу 

отримати якісні комунальні послуги. 

  

Сфера здійснення співробітництва: 

реалізація спільних інтересів територіальних громад у межах повноважень 

відповідних органів місцевого самоврядування щодо поводження з твердими 

побутовими відходами 

 

 Форма співробітництва: 

співробітництво територіальних громад у формі реалізації спільного проекту 

«Організація спільної системи поводження з твердими побутовими відходами на 

території Корюківської міської територіальної громади, Новгород-Сіверської 

міської територіальної громади, Коропської селищної територіальної громади та 

Сосницької селищної територіальної громади». 

 

Очікувані фінансові результати співробітництва: 

- фінансування здійснюватиметься відповідно до вимог Бюджетного кодексу 

України за рахунок наявних коштів місцевих бюджетів громад–учасниць 

співробітництва в межах фінансової спроможності громад, обсяги яких буде 

узгоджено окремою угодою; 

- ефективне використання бюджетних коштів, кадрових та матеріально-

технічних ресурсів зменшить навантаження на відповідні бюджети;  

- співробітництво територіальних громад з метою забезпечення максимальної 

ефективності здійснюваних заходів при досягненні спільних цілей стане 

гарантією довготривалого ефективного використання коштів, залучених з інших 

джерел.  

 

Інші умови співробітництва: 

законність, рівноправність та прозорість. 

 

 



Висновок: 

пропозиція щодо ініціювання співробітництва між Корюківською міською 

територіальною громадою, Новгород-Сіверською міською територіальною 

громадою, Коропською селищною територіальною громадою Сосницькою 

селищною територіальною громадою відповідає інтересам та потребам 

Корюківської міської  територіальної громади. 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 січня 2024 року м. Корюківка № 23 

 

Про захворюваність на туберкульоз 
 

Розглянувши лист Корюківського МРВ ДУ «Чернігівський ОЦКПХ МОЗ» 

від 29.11.2023 року № 17-8/572, керуючись законами України «Про протидію 

захворюванню на туберкульоз», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію Корюківського міжрайонного відділу ДУ «Чернігівський 

обласний Центр Контролю та профілактики хвороб МОЗ України» взяти до 

відома. 

 

2. Керівництву міської ради, комунальних підприємств, установ, організацій 

та закладів з метою своєчасного виявлення хворих на туберкульоз і осіб, 

інфікованих мікобактеріями туберкульозу та запобігання поширенню цього 

захворювання вжити вичерпних заходів щодо проходження обов’язкового 

профілактичного медичного огляду на туберкульоз працівників. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 


